

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF231201221
Kundenr.: 20372
Datum: 19. Dezember 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Telefon: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI231201370 vom 19.12.2023; Ihre Referenznr.: LB-202312-11844;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10500		ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 99 x B: 93 x T: 49 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	4,07	4,07
2	20037		HESTAL Scharnierbolzen, 72 x 112 mm HESTAL Scharnierbolzen, 72 x 112 mm, Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,54 kg	2	Stück	4,61	9,22
3	20205		Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,30	0,30
4	20208		Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm Schnallkappe, 25 x 85 mm, Lochabstand 20 mm, Rollschnalle, beige, Kunststoff Loch-Ø ca. 4mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,07 kg	3	Stück	0,59	1,77
5	20501		KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft,	2	Stück	3,29	6,58

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231201221

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lochabstand 27/30/44/57/62/89/119 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,43 kg				
6	40230		BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	7,25	14,50
7	404706		AL-KO Kugelbundmutter, M12 x 35 mm AL-KO Kugelbundmutter, M12 x 35 mm, für Bremsgestänge customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	8,46	8,46
8	90060		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1000/SL 1300 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1000/ Seillänge 1300 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für AL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,45 kg	1	Stück	8,38	8,38
9	10107		Kabelverbinder-Dose Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	3,85	7,70
10	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							71,88
19% MwSt.							13,66
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							85,54

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 2,879



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231201221

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland